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Ferizaj - Urosevac

REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-gov.net/feriza i

ZYRA - KABINETI | KRYETARIT
KANCELARLIA - KABINET GRADONACELNIKA E
MAYOR’S OFFICE - CABINET

Adresa: Rr*Déshmortt e Kombit™ p.n.

Kalendari i dégjimeve publike me qytetaré pér buxhetin e vitit

2025

Duke u bazuar né Ligjin pér menaxhimin e financave publike dhe pérgjegjésit, Statutit t& Komunés s¢ Ferizaj 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2(

dhe Udhézimit Administrativ (MAP) Nr. 04.2023 pér Administraté t& Hapur,, Kryetari i Komunés sé Ferizajt, Agim Aliu né bashképuni

drejtorét e drejtorive komunale si dhe Zyrén pér Komunikim me Publikun, publikojné kalendarin pér organizimin e dégjimeve publike me qy

pér buxhetin e vitit 2025.



SLCRIZAY

REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA F FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC e MUNICIPA LITY OF FERZIA.

http://kk.rks-gov.net/ferizaj

ZYRA - KABINETI I KRYETARIT Tel: 038/200-46602

KANCELARLIA - KABINET GRADONACELNIKA

MAYOR'S OFFICE - CABINET

info.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: Rr*Déshmorét ¢ Kombit” p.n.

|

dhe mediat

mmimm#

Drejtoria e Financave,
Drejtoria e Shéndetésisé dhe
Miréqenies Sociale,
Drejtoria e Infrastrukturés,
Zyra Informimit,

%
DEGJIMET PUBLIKE VENDI DATA/ BARTESI I AKTIVITETIT AKTIVITETI
KOHA
1. | Dégjimi Publik 1. Salla e 05.08.2024 Zyra e Kryetarit, [dentifikimi i kérkesave té
Kuvendit t& | Ora (10:00) Drejtoria e Kulturés, OJQ-ve, té té rinjéve,
OJQ-té, té rinjét, sportisté Komunés sé | E héné Drejtoria e Sportit, sportistéve dhe mediave pér

projektet dhe subvencionet
pér planifikimin t& buxhetit t&
vitit 2024




REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAIT o OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERZIAJ

htip://kk.rks-gov.net/ferizaj

ZYRA - KABINETI | KRYETARIT
KANCELARIJA - KABINET GRADONACELNIKA
MAYOR’S OFFICE - CABINET

Tel: 038/200-46002

E-mail: info.ferizaj@rks-gov.net
Adresa: Re*Déshmorit ¢ Kombit” p.n.

Dégjimi Publik 1.

Dégjimi buxhetor me grupet
e interesit (biznese, fermeré)

Salla e
Kuvendit té
Komunés sé
Ferizajt

05.08.2024
Ora (14:00)
E héné

Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e Financave,
Drejtoria e Zhvillimit
Ekonomik,

Drejtoria e Bujqésisé,
Zyra Informimit,

Identifikimi i nevojave té
biznesit dhe fermeréve




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj

ZYRA - KABINETI | KRYETARIT Tel: 038/200-46002
KANCELARLIA - KABINET GRADONACELNIKA E-mail: inlo.ferizaj@ rks-gov.net
MAYOR'S OFFICE - CABINET Adresa: ReDiéshmoriét ¢ Kombit™ p.n.
3. | Dégjimi Publik 2. Salla e 06.08.2024 Zyra e Kryetarit, Identifikimi i kérkesave t&
Kuvendit té¢ | Ora (10:00) Drejtoria e Arsimit, cerdheve, arsimit fillor dhe té
Drejtorét e shkollave fillore Komunés sé | E marté Drejtoria e Pronés, mesém dhe nevojat e
dhe té mesme té Komunés sé | Ferizajt Drejtoria e Financave, nxénésve dhe prindérve pér

Ferizajt planifikimin e buxhetit 2024




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO o REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT e OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERZIAL

http://Kkk.rks-gov.net/ferizaj

SECRIZAD

ZYRA - KABINETI | KRYETARIT

KANCELARIJA

- KABINET GRADONACELNIKA

MAYOR'S OFFICE - CABINET

Tel: 038/200-46002
E-mail: info.ferizaj@rks-gov.net
Adresa: Re*Dishmorét ¢ Kombit” p.n.

Dégjimi Publik 2.

Dégjimi buxhetor me grupe
té nénpérfaqésura (
pensionistét, personat me
aftési té kufizuar etj).

06.08.2024
Ora (14:00)
E marté

Drejtoria e Shérbimeve Publike,
Drejtoria e Infrastrukturés,
Drejtoria e Shéndetésisé dhe
Mirégenies Sociale,

Zyra Informimit ,

Identifikimi i kérkesave dhe |
nevojave té tyre.




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj

ZYRA - KABINE

TII KRYETARIT

KANCELARLIA - KABINET GRADONACELNIKA
MAYOR'S OFFICE - CABINET

Tel: 038/200-46002

E-mail: info.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: Re*Déshmoriét ¢ Kombit™ p.n.

5. | Dégjimi Publik 3. Salla e 07.08.2024 Zyra e Kryetarit, Identifikimi i kérkesave té
Kuvendit té | Ora (10:00) | Drejtoria e Shéndetésisé dhe personelit mjekésor dhe

Personeli shéndetésor Komunés sé | E mérkuré | Mirégenies Sociale, nevojat e tyre né planifikimin
QKMF, QMF t&€ Komunés sé€ | Ferizajt Inspektoret Komunal, e buxhetit 2025
Ferizajt

6. | Dégjimi Publik 3. 07.08.2024 Drejtoria e Financave, Identifikimi i kérkesave dhe

Ora (14:00) | Drejtoria e Pronés, Gjeodezisé¢ | nevojave té tyre pér

Takim me komunitetin E mérkuré | dhe Kadastrit planifikimin e buxhetit 2025.

pakicé

Zyra Informimit,




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC s MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj

ZYRA - KABINETI | KRYETARIT

Tel: 038/200-46002
KANCELARLIA - KABINET GRADONACELNIKA E-mail: info.ferizaj@rks-go
MAYOR’S OFFICE - CABINET Adresa: Re*Déshmorét ¢ Kombit™ p.n.

Dégjimi Publik 4. Salla e 08.08.2024 Zyra e Kryetarit, Identifikimi i kérkesave dhe
Kuvendit t¢ | Ora (10:00) | Drejtoria e Shéndetésisé dhe nevojave té tyre pér
Takim me graté Komunés sé Mirégenies Sociale, planifikimin e buxhetit 2025.
Ferizajt Drejtoria e Financave,
Drejtoria e Shérbimeve Publike




REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj

BEERIZAD

ZYRA - KABINETI I KRYETARIT
KANCELARLIA - KABINET G RADONACELNIKA
MAYOR'S OFFICE - CABINET

Tel: 038/200-46002
E-mail: info.ferizaj@rks-gov.anet
Adresa: ReDéshmorét ¢ Kombit™ p.n.

Dégjimi Publik 4.

Kryetarét e bashkésive lokale 08.08.2024
dhe kryetarét e fshatrave t& Ora (14:00)
Komunés sé Ferizajt E enjte

Inspektoret Komunal

Drejtoria e Financave

Drejtoria e Pronés, Gjeodezisé
dhe Kadastrit,

Drejtoria e Bujgésisé,

Drejtoria e Shérbimeve Publike
Zyra Informimit

Identifikimi i kérkesave t& |
dhe nevojave té qytetaréve

pér planifikimin e buxhetit

pér vitit 2025




REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO ¢ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT o OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-gov.aet/ferizaj

ZYRA - KABINETI I KRYETARIT

138/200-46002

KANCELARLJA - KABINET GRADONACELNIKA E-muail: info.ferizaj@rks-gov.net
MAYOR’'S OFFICE - CABINET Adresa: Re*Déshmorét ¢ Kombit™ p.n.
9 Dégjimi Publik 5. Salla e 08.08.2024 Zyra e Kryetarit Identifikimi i kérkesave té
Kuvendit té | Ora (10:00) | Drejtoria e Shéndetésisé dhe dhe nevojave té qytetaréve
Anétarét e Kuvendit té Komunés sé | E premte Mirégenies Sociale, pér planifikimin e buxhetit
Komunés dhe pérfagésuesit | Ferizajt Inspektoret Komunal pér vitin 2024
e tyre té lagjes apo me gjerd Drejtoria e Financave

Drejtoria e Pronés, Gjeodezisé
dhe Kadastrit,

Drejtoria e Bujqgésisé,

Drejtoria e Shérbimeve Publike
Zyra Informimit

Varésisht nga rrethanat e paraqitura, kalendari mund té keté ndryshime. Qytetarét do t& mbahen

té informuar pér ¢do ndryshim eventual.



REPUBLIKA E KOSOVES ¢ REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAIT o OPSTINA UROSEVAC ¢ MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj

ZYRA - KABINETI | KRYETARIT Tel: 038/200-406002
KANCELARLJA - KABINET GRADONACELNIKA E-mail: info.feriza
MAYOR'S OFFICE - CABINET Adresa: ReDéshmoriét ¢ Kombit™ p.n.

Prks-govinet

N& dégjimet buxhetore publike mund t& marrin pjese : Qytetarét, pérfaqésuesit e lagjeve /bashkésive lokale, pérfagésuesit
e O]JQ-ve, pérfagésuesit e komuniteteve, te rinjté /rejat, pensionistet/ et, studente, komuniteti i biznesit pérfagésuesit e
ndérmarrjeve publike, anétare/e te Kuvendit Komunal té Ferizajt, deputet/e, punonjésit e komunés, pérfagésuesit e
partive politike dhe pérfagésuesit e mediave.

Informata pér qarkoret buxhetore dhe buxhetin e Komunés sé Ferizajt mund t'i gjeni né kéto vegeza:

webfagja zyrtare e komunés :

Platforma e Konsultimeve publike:



BEERIZAD

REPUBLIKA E KOSOVES e REPUBLIKA KOSOVQ ¢ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAIT » OPSTINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERZIAJ

http://kk.rks-sov.anet/ferizaj

LZYRA - KABINETI I KRYETARIT Tel: 038/200-46002
KANCELARIJA - KABINET GRADONACELNIKA E-mail: info.ferizaj@rks-gov.net
MAYOR'S OFFICE - CABINET Adresa: Re*Déshmorit ¢ Kombit” p.n.

Kérkesat, komentet dhe sugjerimet, gytetaret mund t'i dérgoni edhe pérmes kétyre emailave:
gl qy g p y

info.ferizaj@rks-gov.net, Sebahate.sadiku@ rks-gov.net, shvhrete.topal

li©orks-gov.net si dhe fisnik. sylejmani@rks-gov.net

Drejtoria e Financave




